
受注番号 

この用紙はＦＡＸまたは郵送でお使いいただけます。 受注日付 

※ご注文票が届き次第、受注担当者から折り返しご連絡させていただきます。

【郵送先】 〒386-0403 長野県上田市腰越 1544 お問い合わせフリーダイヤル
山印醸造（株）丸子工場 0120-41-3028

 (     )    －  (     )    －

下記いづれかの方法をお選びいただき、該当する番号に○をお付けください。

・商品のお届け先がご依頼主様の住所と異なる場合は、郵便局または銀行からの事前お振込みをお選びください。

・郵便局または銀行からの事前お振込みの場合は、下記振込先までお願いいたします。
　※振込手数料はお客様ご負担でお願いいたします。

・ヤマト運輸代引きの場合は、代引き手数料をお客様ご負担でお願い致します。
　　ご理解の程をお願い申し上げます。

・商品代金に以下の送料が加算されます。
　本州・四国エリア　「1,300円」　北海道・九州エリア　「1,650円」　沖縄・離島エリア　「3,200円」

１ ヤマト運輸代引き
※代引き手数料　 1万円未満「330円」・ 1万円以上 3万円未満「440円」・ 3万円以上 10万円未満「660円」

２ 郵便局からの事前お振込み

３ 銀行からの事前お振込み

振込先 郵便局 ００５８０－９－８３９１　山印醸造（株）
八十二銀行 丸子支店　普通　１０４１　山印醸造（株）

■ご依頼主様のご自宅にお届けする場合の記入欄

■ご贈答用としてお届けする場合の記入欄

 電話番号 (     )    －

※ご注文票にご記入いただきました個人情報は、弊社の受発注情報としてのみ使用いたします。

返送ＦＡＸ番号  ０２６８－４２－２８１９

《ご注文票》

ご
依
頼
主

－

男　　女

包装希望 ○を付けてください

下記商品代金に別途、送料が加算されます。

ご
注
文
商
品

商品名 単価 ご注文数 金　額

送料（上記ご確認の上ご記入ください） １ 円

 信州味噌自信作（750g × 4個入り）

お
届
け
先

－

様

 信州味噌自信作（750g × 4個入り） 3,920円 円 通常 ・ 祝のし付 ・ 弔事用

円

お
支
払
い
方
法

ご
注
文
商
品

商品名 単価 ご注文数 金　額

ご注文合計 円

 ヤマト運輸代引き手数料

送料（上記ご確認の上ご記入ください） １

包装希望 ○を付けてください

ご注文合計 円

円

3,920円 円 通常 ・ 祝のし付 ・ 弔事用

フリガナ 電話番号 ＦＡＸ番号

不在時連絡先お名前 様

メールアドレス 性別

〒 フリガナ

お名前

〒

（携帯電話番号等）

ご住所


